关于公司董事辞职及补选非独立董事的公告 2021/07/28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼进展的公告 2021/07/27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于完成工商变更登记的公告 2021/07/20 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于子公司对外投资设立合资公司的公告 2021/07/09 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

关于职工代表监事变更的公告 2021/6/26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼事项的公告 2021/6/26 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于为控股子公司提供反担保的公告 2021/5/27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于撤销公司股票交易退市风险警示暨停牌的公告 2021/5/22 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于修订《公司章程》的公告 2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于2020年度计提信用减值准备及资产减值准备的公告 2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

天神娱乐未来三年（2021年/2023年）股东回报规划 2021/4/29 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼事项的公告 2021/4/6 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于公司第一大股东延长股份锁定期的公告 2021/3/9 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于职工代表监事变更的公告 2021/2/9 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于公司子公司对外投资的公告 2021/2/6 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于诉讼进展的公告 2021/2/2 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于并购基金的进展公告 2021/1/7 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 207,710,055 12.49%   -7,197,299 -7,197,299 200,512,756 12.06%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 207,710,055 12.49%   -7,197,299 -7,197,299 200,512,756 12.06%

  其中：境内法人持股 8,013,231 0.48%   -339,564 -339,564 7,673,667 0.46%

   境内自然人持股 199,696,824 12.01%   -6,857,735 -6,857,735 192,839,089 11.60%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,455,303,906 87.51%   6,466,629 6,466,629 1,461,770,535 87.94%

 1、人民币普通股 1,455,303,906 87.51%   6,466,629 6,466,629 1,461,770,535 87.94%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,663,013,961 100.00%   -730,670 -730,670 1,662,283,291 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司部分高管锁定股解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份。

2、报告期内，回购注销了合润传媒业绩承诺方补偿股份730,670股，其中，有限售条件的股份数量为730,670股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年7月26日召开的第五届董事会第十九次会议、第五届监事会第十一次会议和2021年8月16日召开2021年第一

次临时股东大会，审议通过了《关于公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺具体补偿方式的议案》，并于2021年12月15

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了合润传媒部分业绩承诺方补偿股份的回购注销手续，涉及2名股东，

回购注销的股票数量为730,670股，其中，有限售条件的股份数量为730,670股，无限售条件的股份数量为0股，占全部业绩补

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

69

偿应回购注销股份的1.76%，占回购注销前公司总股本的0.04%，本次回购注销完成后，公司总股本由1,663,013,961股变更为

1,662,283,291股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2021年12月15日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了合润传媒业绩承诺方补偿股份的回购注